

PYTANIA I ODPOWIEDZI DO OGŁOSZONEGO PRZETARGU NA UDZIELENIE KREDYTU

1.Pytanie : wskazanie jaką stawkę WIBOR 1M należy przyjąć dla celów przygotowania oferty cenowej, gdyż stawka podana w treści formularza ofertowego w wysokości 3,53% nie odpowiada stawce WIBOR 1 M z dnia 08.09.2009 r ?

1.Odpowiedź Zamawiającego: informujemy, że w treści cytowanego wyżej formularza podano iż dla celów obliczenia odsetek przez Wykonawców przyjmujemy jednolitą stawkę WIBOR 1M z dnia 08.09.2009 tj, 3,53% (źródło *Rzeczpospolita Nr 210 z dnia 08.09.2009*). Natomiast w pkt. XVI ust.7 SIWZ jest mowa o stawce WIBOR jaka zostanie wprowadzona do treści umowy kredytowej i sposobie jej ustalania .

2. Pytanie:czy jest dopuszczalne ustalenie stopy procentowej w umowie kredytowej wg następującej treści : „Kredyt jest oprocentowany według zmiennej stopy procentowej ustalonej przez Bank w oparciu o stawkę WIBOR dla jednomiesięcznych depozytów międzybankowych powiększonej o marżę w wysokości punktów procentowych w stosunku rocznym. Stopa procentowa ustalana jest na miesięczne Okresy Obowiązania Oprocentowania.....

2. Odpowiedź Zamawiającego: w umowie kredytowej przyjmujemy zapis o którym mowa w pkt. XVI ust.7 SIWZ .

3.Pytanie :Jaka jest planowana kwota całej inwestycji?

3.Odpowiedź Zamawiającego:Całkowity koszt planowanej inwestycji 5.157 tys.żł

4.Pytanie: Jaka kwota została już wydatkowana na tą inwestycję?

4.Odpowiedź Zamawiającego: Na realizację inwestycji wydatkowano 89,3 tys.żł

5.Pytanie:Czy są inne źródła finansowania inwestycji poza kredytem bankowym, jeśli są to jakie?

5.Odpowiedź Zamawiającego: dotacja z Funduszu Rozwoju Kultury Fizycznej w kwocie 1.000 tys.żł, środki własne z budżetu Gminy w kwocie 3.157 tys.żł

6.Pytanie: jaki jest planowany termin zakończenia inwestycji?

6.Odpowiedź Zamawiającego: Termin zakończenia inwestycji 31 grudzień 2010 rok